( x  ) Sim

(    ) Não  

8.2. O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 10% do valor global pactuado:

8.2.1. TAXA DE ADMINISTRAÇÃO - DOAP da Fundação Norte-Riograndense de Pesquisa e Cultura - FUNPEC, no valor de R$
146.163,96 (cento e quarenta e seis mil, cento e sessenta e três reais e noventa e seis centavos) o qual corresponde a 9,09 % do
valor global do TED.

9. CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Metas Descrição Unidade de
Medida Quantidade Valor Unitário

(R$) Valor Total (R$) Início Fim

META 1 EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E